
 
      

 

 

Vážení obyvatelé našeho domova,  
jaro je v plném proudu, v našem parčíku jsou již k dispozici lavičky, kde v případě 
pěkného počasí lze již posedět s přáteli. Venkovní sezónu slavnostně zahájíme 30. 
dubna, a to akcí Pálení čarodějnic. Můžete se těšit na rej všech možných druhů 
čarodějnic, na upálení jedné z nich a také na opékání klobás. Úspěch této akce hodně 
záleží na počasí, v případě deště či velké zimy se akce konat nebude. Ale snad budeme 
mít na počasí štěstí.  
V budově Orlická 1 je plánována instalace nového systému EPS (elektronického 
požárního systému), včetně připojení systému na pult centralizované ochrany. 
Zařízení bude sloužit k rozpoznání požáru, kdy díky rychlé detekci je možné předejít 
případnému ohrožení životů nebo zdraví osob, ale i škodám na majetku. V budově 
Orlická 1 je také plánována výměna chodbových protipožárních dveří za nové samo-
otvírací. V blízké době také bude v budově Orlická 1 k dispozici dekontaminační 
přístroj na inkontinenční pomůcky, který sníží zápach, ale i objem těchto pomůcek.  
V dubnu se můžete také těšit na kavárničku (ve středu 17.4.), kde se můžete pobavit, 
dát si něco dobrého, a hlavně si zazpívat s harmonikářem. Ve středu 24.4. na nás čeká 
určitě zajímavá přednáška na téma Titanic. Věřím, že se zde dozvíme mnoho 
zajímavostí, určitě si vyprávění přijďte poslechnout.  
Závěrem bych chtěla poděkovat našim zaměstnancům, kteří se o Vás starají. 
V posledních měsících je docela velká nemocnost a přítomní zaměstnanci musejí 
zajišťovat úkoly a práci i za ty nepřítomné. Mnohdy je to náročné, ale věřím, že to 
zvládají dobře a že i za těchto podmínek naši klienti mají zajištěno vše co potřebují.  
Nezapomeňte, že se můžete kdykoliv přijít zeptat nebo zavolat, pokud Vám není něco 
jasné nebo jste s něčím nespokojeni. Občas kolují různé informace, kdy někdo někdy 
něco slyšel a jsou to informace, které se nezakládají na pravdě. Při pochybnostech je 
nejlepší se přímo zeptat a hned se vše vysvětlí.  
Krásné dny a hodně zdraví.        

Bc. Jarmila Nováková 
vedoucí Pracoviště Orlická 

. 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

SKUPINOVÉ  
CVIČENÍ:  

- každé PO a ST  
v 9:30 na O1, 12. p.  
- každé ÚT a ČT od 

9:30 na O3 přízemí. 
 

 

ERGOTERAPEUT. 
DÍLNA:  

- každou středu od 
13h, O1 
 
 

DÍLNA RUČNÍCH 
PRACÍ:  

-úterý 10h a středu 
od 9h O3, 1. p.  

Nepravidelně, 
sledujte letáčky 
 
 

CVIČENÍ PRO 

SENIORY U 
TELEVIZE: 

-každý pátek od 10h 
na O1, 12.p. 
 
 
 

POSLECH VÁŽNÉ 
HUDBY: 

- v úterý 1x za měsíc 
od 10h na O1/12.p. 
 

 

BINGO: 
- v úterý 1x za měsíc 

od 10h na O1/12.p. 
 

LUŠŤOVKY: 

- 1x za 14 dní ve 
středu od 9h na 

O3/1.p. 
 
 

 
 

Duben 2024 

20202202020

 



21. PLES SENIORŮ Z ORLICKÉ 
14.3. se konal již tradiční ples pro 

seniory našeho Domova. K tanci i 
poslechu zahrál náš velmi oblíbený 

pan Mirek Mikšovský, velmi vtipné 
a exotické vystoupení si připravily 
naše zaměstnankyně a potěšilo nás 

i předtančení dvou nadaných 
tanečnic. Pro klienty bylo na stolech 

připraveno chutné občerstvení.  

25.3. VELIKONOČNÍ PEČENÍ 
A BARVENÍ VAJEC  
 

V klubovně na Orlické 1 se konala akce, kterou uvítali 
někteří naši klienti, kteří rádi pečou a kuchtí. S pomocí 

našich zaměstnanců vytvořili na pohled krásné, ale i chutné 
a voňavé Velikonoce. Děkujeme všem účastníkům, jak          
z řad klientů, ale i zaměstnanců. 

           

VELIKONOČNÍ VÝSTAVA 

Na škaredou středu se konala v našem zařízení krásná 

velikonoční výstavka, kde byla nachystaná prezentace práce 
z našich dílen ručních prací. Naši klienti pod vedením 

ergoterapeutů, ale i aktivizačních pracovnic vytvořili opravdu 
krásné výrobky a tím přispěli k dotvoření velikonoční nálady. 

KULIČKY, ŠŮLE, 
KUŽELKY: 

- viz letáček  
 
 

KAVÁRNA: 

- ve středu od 13h 
1x za měsíc na 

O1/12.p. 
 
 

SKUPINOVÝ 

TRÉNINK PAMĚTI: 
- každé úterý od 
13:30 hod na 

O1/12.p. a na O3 
v tělocvičně. 
 

 

Individuální 
trénování na 

MOTOMEDU: 
- každé úterý, středu 

a čtvrtek od 13:00 
na O1/12.p. a na O3 
v tělocvičně. 
 

 

Parafín: 
- každý pátek od 

8:30 na O3/1. p. 
 

 

 

 
 
 

 


